

N:o 78.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 maj 1902.
— — — — Andra Kammaren den 10 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående försäljning af viss del af kronolägenheten Lindholmen n:o 1 i Göteborgs och Bohus län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 59.)

Till Konungen.

Med bifall till hvad Eders Kongl. Maj:t under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för den 8 april innevarande år i en till Riksdagen samma dag aflåten proposition (n:r 82) föreslagit, har Riksdagen medgifvit,

dels att ett å en af kommissionslandtmätaren Iwan Hedén år 1902 upprättad karta öfver kronolägenheten Lindholmen n:o 1 i Dragsmarks socken och Lane härad af Göteborgs och Bohus län utmärkt område om 22 hektar 49.6 ar må från lägenheten afsöndras och till aktiebolaget Gullmarns lim- och benmjölsfabriker försäljas mot köpeskillning, som på bolagets bekostnad bestämmes i den ordning, kongl. förordningen den 14 april 1866, angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof, föreskrifver, och under vilkor i öfrigt:

att köpeskillingen skall erläggas vid tillträdet och af bolaget till landtränteriet i länet inbetalas;

att området får af bolaget tillträdas vid utgången af nu löpande arrendeperiod den 14 mars 1914 eller dessförinnan, derest öfverenskommelse derom mellan bolaget och vederbörande arrendator träffades;

att bolaget skall vara skyldigt att, om så påfordras, före nu löpande arrendeperiods utgång till Eders Kongl. Maj:t och kronan utan ersättning af vare sig kronan eller arrendatorn öfverlemna dispositionen af den del af lägenheten, som icke ingår uti ifrågavarande område; samt

att bolaget skall vara pliktigt att uppsätta och för framtiden underhålla stängsel i gränsen mellan området och kronans öfriga mark å lägenheten;

dels ock att köpeskillingen för ifrågavarande område får, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjenlig mark.

Hvilket Riksdagen skolat härigenom anmäla.

Stockholm den 10 maj 1902.

Med undersätlig vördnad.